
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stobnie Siódmym. 
Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stobnie Siódmym powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Natalia Krzywda  - przedstawiciel Gminy Godziesze Wielkie  

2. Anna Szubert - przedstawiciel Gminy Godziesze Wielkie 

3. Magdalena Szwajkowska  - przedstawiciel Gminy Godziesze Wielkie 

4. Jolanta Raszewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu 

5. Magdalena Lielbriedis - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu 

6. Justyna Krawczyńska  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu 

7. Jolanta Kaczor - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stobnie Siódmym  

8. Monika Dyc - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stobnie 

Siódmym  

9. Paula Kołodziejek - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stobnie Siódmym 

10. Karolina Pilarska  - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stobnie Siódmym 

11. Ewelina Mikołajewska  - przedstawiciel związku zawodowego. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyznacza się 

Natalię Krzywdę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C507A-894E-4FB1-9646-60071CCCDD41. Podpisany Strona 1



§ 3. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2021 poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C507A-894E-4FB1-9646-60071CCCDD41. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


